Contatos: 22 2623-8084 / 22 974058388

E-mail: presidencia@servbuzios.org.br

Endereço: Estrada Velha da Usina, 350 – Lj 3 – Centro – Armação dos Búzios – CEP: 28950-000

Página 1/1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2022

 O PRESIDENTE DO SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
ARMAÇÃO DOS BÚZIOS - SERVBÚZIOS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
art. 23 inciso I c/c o art. 28 e seus incisos do ESTATUTO do Servbuzios, CONVOCA todos os
servidores públicos, ativos e inativos dos poderes executivo e legislativo bem como os
segurados do Fundo de Previdência dos Servidores de Armação dos Búzios (BÚZIOSPREV),
para ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINARIA, a ocorrer no dia 24 de Junho (sexta-feira) do
corrente ano, presencialmente, com primeira chamada às 17:00h e segunda chamada às
17:30h no endereço Estrada da usina velha Nº 350, loja 03, centro, sede do Servbuzios.

 Da pauta constam os seguintes assuntos:

1. Eleição de novo Titular para a vaga junto ao Conselho do Cacs-fundeb, segmento
técnico administrativo;

2. Eleição de suplente para substituição junto a comissão que trata do novo PCCR
da educação;

3. Eleição de novo titular e suplente para substituição junto ao Conselho Municipal
de previdência (representantes dos inativos);

4. Eleição de novo titular e suplente para substituição junto ao Conselho do Parque
estadual da Costa do sol PECS;

5. Eleição de suplente para substituição junto ao Conselho Municipal de Saúde.

Armação dos Búzios, 20 de junho de 2022.

FLAVIO NEVES
Diretor- Presidente Servbuzios

		2022-06-20T14:22:48-0300